
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Castilla-León 29/08/2023 19:32 - Página 1

CTO CYL ABSOLUTO OPEN VERANO-CTO CYL JUNIOR VERANO VA
VALLADOLID, 1 - 2/7/2023

Prueba 8 Masc., 100m Braza Absoluto Masculino
01/07/2023 - 11:29 Resultados
MM 18 1:06.86 , ADRIAN CALVO SANCHEZ ALMERIA 15/07/2006
MM 17 1:05.89 , HORTIGUELA GALLO CARLOS REUS 18/07/1993
MM 16 1:07.92 , ALARCIA BARTOLOMÉ IÑIGO VALLADOLID 04/08/2011
MM 15 1:09.96 , MARCOS SAN JOSE GONZALEZ VALLADOLID 24/06/2023
RA 1:01.32 , IRADIER AGUIRREZABALAGA BORJA MONACO 08/06/2008
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

17 años

1. ESTEBAN DE PAZ, Raul 06 Club Benavente Natacion 1:17.00 403 37.01 39.99
2. PEREZ HERRADOR, Daniel 06 C.N. Palencia 1:20.69 350 37.82 42.87
3. BARRIENTOS DOMINGUEZ, P. 06 C.N. Casa De Asturias 1:21.00 346 37.90 43.10
4. MUÑIZ GARCÍA, Lucas 06 C.N. Casa De Asturias 1:23.58 315 37.62 45.96
5. ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo 06 C.N. Leon 1:23.73 313 40.07 43.66
6. PELAEZ GOMEZ, Manuel 06 C.D.N. Zamora 1:23.77 313 38.75 45.02
7. SACRISTAN GUTIERREZ, Victor 06 C.N. Leon 1:32.07 235 41.88 50.19

DSQ MONJE MENCIA, David 06 C.N. Leon

18 años

1. PUCHE GONZÁLEZ, Hugo 05 C.D. Natacion Medinense 1:12.29 487 33.64 38.65
2. LLORENTE GONZALEZ, J. 05 C.N. Parquesol 1:13.77 458 34.36 39.41
3. NIETO GARCIA, Ruben 05 C.Acuatico Salamanca 1:18.23 384 36.42 41.81

Baja GONZALEZ MARTINEZ, Jorge 05 CD Acuatico Leon

Absoluto Masculino

1. BAAMONDE PELETEIRO, Alvaro 93 CD Acuatico Leon 1:07.47 599 30.85 36.62
2. MARTIN SALCEDO, Sergio 96 C.N. Soriano 1:09.45 549 32.63 36.82
3. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.N. Parquesol 1:09.54 547 MM 32.79 36.75
4. PUCHE GONZALEZ, Ivan 02 C.D. Natacion Medinense 1:10.47 525 32.91 37.56
5. VALENCIANO MIGUELEZ, A. 04 C.N. Leon 1:10.87 517 32.42 38.45
6. GONZALEZ ALONSO, Daniel 01 C.N. Leon 1:11.15 510 33.17 37.98
7. CEREZO IGNACIO, Rafael 97 C.N. Leon 1:11.66 500 32.58 39.08
8. PUCHE GONZÁLEZ, Hugo 05 C.D. Natacion Medinense 1:12.29 487 33.64 38.65
9. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 1:12.54 482 33.40 39.14

10. GARRIDO REBOLLO, David 01 C.N. Parquesol 1:13.11 470 35.89 37.22
11. LLORENTE GONZALEZ, J. 05 C.N. Parquesol 1:13.77 458 34.36 39.41
12. QUINTAS MOSQUERA, Manuel 96 C.Acuatico Salamanca 1:14.13 451 34.05 40.08
13. HERNANDEZ CARRASCO, R. 97 C.Acuatico Salamanca 1:15.12 434 36.08 39.04
14. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 1:15.52 427 35.45 40.07
15. BARREIRO RODILLA, Alvaro 08 C.Acuatico Salamanca 1:15.61 425 37.04 38.57
16. GOMEZ MORO, Victor 98 C.N. Soriano 1:16.66 408 34.80 41.86
17. JORGE SANTAMARIA, Joel 02 C.N. Leon 1:16.94 404 36.58 40.36
18. ESTEBAN DE PAZ, Raul 06 Club Benavente Natacion 1:17.00 403 37.01 39.99
19. NIETO GARCIA, Ruben 05 C.Acuatico Salamanca 1:18.23 384 36.42 41.81
20. ORTEGA PEREZ, Alvaro 08 C.N. Castilla-Burgos 1:19.94 360 37.15 42.79
21. PEREZ HERRADOR, Daniel 06 C.N. Palencia 1:20.69 350 37.82 42.87
22. GONZALEZ GARCIA, Alejandro 07 C.N. Parquesol 1:20.84 348 37.59 43.25
23. BARRIENTOS DOMINGUEZ, P. 06 C.N. Casa De Asturias 1:21.00 346 37.90 43.10
24. SERRANO CRESPO, Mario 08 CD Acuatico Leon 1:21.48 340 37.28 44.20
25. MUELLEDES SANCHEZ, J. 07 C.Acuatico Salamanca 1:21.51 339 38.37 43.14
26. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 C.D. Natacion Medinense 1:22.42 328 38.29 44.13
27. MUÑIZ GARCÍA, Lucas 06 C.N. Casa De Asturias 1:23.58 315 37.62 45.96
28. ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo 06 C.N. Leon 1:23.73 313 40.07 43.66
29. PELAEZ GOMEZ, Manuel 06 C.D.N. Zamora 1:23.77 313 38.75 45.02
30. SANTAMARTA MARTINEZ, A. 03 CD Acuatico Leon 1:24.64 303 38.93 45.71
31. VELASCO GARCÍA, Roberto 04 Club Benavente Natacion 1:25.06 299 38.88 46.18
32. IVANOV, Eduard 08 C.N. Ciudad De Avila 1:25.11 298 40.18 44.93
33. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 1:25.70 292 39.77 45.93
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CTO CYL ABSOLUTO OPEN VERANO-CTO CYL JUNIOR VERANO VA
VALLADOLID, 1 - 2/7/2023

Prueba 8, Masc., 100m Braza, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

34. GONZALEZ CAMARGO, A. 08 C.N. Palencia 1:25.99 289 39.94 46.05
35. IZQUIERDO IRUELA, Oscar 03 C.N. Soriano 1:26.92 280 40.13 46.79
36. SACRISTAN GUTIERREZ, Victor 06 C.N. Leon 1:32.07 235 41.88 50.19

DSQ NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos
DSQ MONJE MENCIA, David 06 C.N. Leon
Baja CASTILLO BELLO, Andres 08 C.Acuatico Salamanca
Baja PEREZ VAÑES, Diego 08 C.N. Palencia
Baja GONZALEZ MARTINEZ, Jorge 05 CD Acuatico Leon


